more treesをご支援いただいている皆様

一般社団法人more trees

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

一般社団法人more treesは、2017年 7月 19日をもちまして、設立より満 10周年を迎えました。

10年に渡り活動を続けてこられましたのも、貴社をはじめとする支援者様のお力添えの賜物でご

ざいます。重ねて御礼申し上げます。

この度、10周年を記念致しまして、12月 19日（火）に都内にて昼夜に分けた 2つのイベントを

開催する運びとなりました。

つきましては、当イベントの開催趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げ

ます。下記【ご協賛プラン】をご確認の上、添付の「協賛申込書」にてお申込みをお願い致しま

す。

誠に勝手ながら準備の都合上、11月 20日（月）までにお申込み頂きます様、お願い致します。

なお、ご不明点がございましたら、お気軽に担当までお問合せください。

何卒、ご検討の程よろしくお願い致します。

敬具

記

【イベント概要】

＜第 1部＞   more treesシンポジウム「都市と森をつなぐ」

日時     2017年 12月 19日（火） 開場 13:30、開始 14:00、終了 16:30

会場      TRUNK HOTEL（東京都渋谷区神宮前 5-31）

バンケットルーム【ONDEN】

参加費     無料（要参加申込み、先着 250名（予定））

内容      「ご挨拶・話題提供」林野庁長官 沖修司氏

        「基調講演」建築家 隈研吾氏

        「ケーススタディ」more trees事務局長 水谷伸吉

        「パネルディスカッション」

建築家 隈研吾氏、音楽家・more trees 代表理事 坂本龍一

＜第 2部＞     「more trees 10th Anniversary Party」

日時     2017年 12月 19日（火） 開場 18:30、開始 19:00、終了 21:00

会場      TRUNK HOTEL（東京都渋谷区神宮前 5-31）

バンケットルーム【ONDEN】

参加費     10,000円（要申込み、先着 250名（予定）、

フリードリンク＋フィンガーフード、非売品のお土産付き）

内容（予定）  「ご挨拶・乾杯の発声」 more trees代表理事 坂本龍一

        「more treesのこれまでとこれから」（活動紹介） 事務局長 水谷伸吉

               「more trees賛同人 リレートーク」

        「感謝状贈呈」 多大なるご支援をいただいた企業様へ

        「チャリティオークション 出品物展示・紹介」

（オークションではネット上で実施）

        「坂本龍一 スペシャルライブ」

※イベントの参加申込み、詳細情報は今後 webサイトにて随時公開致します。

https://www.more-trees.org/

【ご協賛プラン】

5万円：

〔特典〕お申込み口数毎に第 2部パーティへ 1名様 無料ご招待、

イベント webサイト・チラシへ貴社名掲載

10万円：

〔特典〕お申込み口数毎に第 2部パーティへ 2名様 無料ご招待、

イベント webサイト・チラシへ貴社名掲載、

当日配布資料に会社案内を封入（ご希望の場合）

30万円：

〔特典〕お申込み口数毎に第 2部パーティへ 5名様 無料ご招待、

イベント webサイト・チラシへ貴社名掲載、

当日配布資料に会社案内を封入（ご希望の場合）、記念品贈呈

100万円：

〔特典〕お申込み口数毎に第 2部パーティへ 15名様 無料ご招待、

イベント webサイト・チラシへ貴社名掲載、

当日配布資料に会社案内を封入（ご希望の場合）、記念品贈呈、

第 2部パーティ内で感謝状の贈呈

以上

https://www.more-trees.org/